Aleijdis relicta quondam Elije filii quondam (dg: Dar) Willelmi dicti des Papen (dg: cum) Willelmus Johannes et Rodolphus eius liberi et Jacobus dictus Scandbroecs (dg: ma) Neve maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam (dg: Elij) Elije hereditarie vendiderunt Ade de Mierd hereditariam paccionem unius modii (dg: -orum) #siliginis# mesure de Busco solvendam purificationis et primo termino purificationis proxime et in Busco tradendam ex hereditaria paccione (dg: sex mod) quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot quam paccionem quinque (dg: modiorum) et dimidii modiorum siliginis dominus Henricus de (dg: Here) Gheldorp dictis venditoribus solvere (dg: sol) tenetur hereditarie termino solucionis predicto ex domo #horreo# et orto

et hereditatibus sibi adiacentibus [cum] suis attinentiis sitis in parochia de Oerscot (dg: ad locum) in pastoria de Cijmitherio ibidem inter hereditatem (dg: quondam) domini Johannis Brant presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot quam (dg: dicti venditores solvendam habent hereditarie purificationis) dominus Philippus de Geldorp presbiter dictis venditoribusolvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto item(??) ex pecia prati (dg: dictorum venditorum) sita in dicta parochia in loco dicto die Moest in loco dicto (dg: die) Lijedevelt inter hereditatem domini Willelmi investiti de Boechout ex uno et (dg: ex) inter Goeswini van der Roetelen ex alio promittentes cum tutore (dg: w) supra habita et habenda warandiam et aliam (dg: p) obligationem deponere et sufficientem facere et quod ipsi Juttam filiam dictorum Aleijdis et quondam Elije dicte vendicioni facient consentire et dicto emptori de dicta paccione unius modii siliginis super habita et habenda iuxta modum precedentem promittere. Testes Goes et Jordus datum in festo Katherine.

BP 1178 f 328v 03 do 25-11-1389.

Voornoemde verkopers verkochten aan Johannes Lebben een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde pachten van 5½ resp. 2½ mud rogge.

Dicti (dg: -s) venditores cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni (dg: Lep Be) Lebben hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex dicta paccione quinque et dimidii modiorum siliginis et ex dicta paccione duorum et dimidii modiorum siliginis per totum ut supra.

BP 1178 f 328v 04 do 25-11-1389.

(dg: Theo).

BP 1178 f 328v 05 do 25-11-1389.

Theodericus rademaker zvw Heijmericus van Boevenrode beloofde aan Lambertus Engbrechts soen 12 Hollandse gulden of de waarde en 7 Vlaamse plakken, een helft te betalen met Pasen (zo 03-04-1390) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390).

Theodericus #rotifex# filius quondam Heijmerici de Boevenrode promisit Lamberto Engbrechts soen XII Hollant gulden seu valorem et septem Vleemssche placken mediatim pasce et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 328v 06 do 25-11-1389.

De broers Johannes, Lambertus en Henricus Noet, kwv Arnoldus van Engelant, beloofden aan Arnoldus Groetart 50 lichte schilden, 1 Gelderse gulden of de waarde voor 2½ schild gerekend⁷⁵, en 3½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen en te leveren.

Johannes (dg: Henricus Noet et) Lambertus (dg: fratres li) et Henricus Noet fratres liberi (dg: Arnoldi) quondam Arnoldi de Engelant promiserunt Arnoldo Groetart L licht scilde 'scilde scilicet uno Gelre gulden seu valorem pro duobus et dimidio scilt computato et tres et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad pasca proxime futurum (dg: h) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 328v 07 do 25-11-1389.

Arnoldus van den Venne verkocht aan Willelmus gnd Wadepoel een n-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande

⁷⁵ 1 Gelderse gulden = 2,5 lichte schild = 2,5*12 plakken = 30 plakken.

uit (1) een b-erfpacht van 8 mud koren, maat van Son, voor 2/3 rogge en 1/3 gerst, die voornoemde verkoper met Lichtmis in Son beurt, gaande uit (1a) huizen met hofsteden, tuinen en aangelegen erfgoederen, die waren van voornoemde verkoper, in Son, ter plaatse gnd tGenen Velde, tussen kvw Johannes gnd Didden soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Niemands Vriend, (1b) een stuk land, in Son, tussen erfgoed van de kerk van Son enerzijds en kvw Theodericus gnd Gerofs anderzijds, (1c) een streep land, in Son, tussen voornoemde kvw Theodericus Gerofs enerzijds en kvw Sophija van Acht anderzijds, welke erfgoederen voornoemde verkoper uitgegeven had aan Theodericus zv Rodolphus gnd Roef Houtacker, voor 1½ penning cijns en voor voornoemde pacht van 8 mud, (2) 1½ mud rogge, maat van Son, die Gerardus van Boect moet leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit akkers in Son, ter plaatse gnd Pennicart.

Arnoldus van den Venne hereditarie vendidit Willelmo dicto Wadepoel hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione octo modiorum bladi (dg: mesure de) mesure de Zonne (dg: mi) pro duabus terciis partibus siliginis et pro tercia parte ordeï quam paccionem octo modiorum bladi dictus venditor solvendam habet hereditarie termino solucionis predicto et in Zonne tradendam ex domibus cum suis domistadiis et ortis et hereditatibus sibi adiacentibus que fuerant dicti venditoris cum suis attinentiis sitis in parochia de Zonne ad locum dictum tGhenen Velde inter hereditatem liberorum (dg: liber) quondam Johannis dicti Didden soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam Nijemants Vrient (dg: item) #et# ex pecia terre sita in dicta parochia (dg: sita in) inter hereditatem ecclesie de Zonne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici dicti Gerofs ex alio insuper ex strepa terre sita in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Theoderici Gerofs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Sophije de Acht ex alio et quas hereditates iamdictas dictus venditor dederat ad pactum (dg: di) Theoderico filio Rodolphi dicti Roef Houtacker scilicet pro uno et dimidio denariis census exinde prius solvendis et pro predicta paccione octo modiorum bladi ut dicebat atque (dg: un) ex uno et dimidio modiis siliginis mesure de Sonne quos Gerardus de Boect dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex duobus agris sitis in parochia de Zonne in loco dicto Pennicart ut dicebat promittens super habita et habita warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.